DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESCOLARIZAÇÃO DAS
PESSOAS COM DEFICIÊNCIA NO BRASIL: UMA ANÁLISE DE ESTATÍSTICAS
CONSTRUÍDAS A PARTIR DOS MICRODADOS DO CENSO ESCOLAR DA EDUCAÇÃO
BÁSICA BRASILEIRA ENTRE OS ANOS DE 2014 A 2018 de autoria de MARIZA
LEDJANE ALVES DOS SANTOS, ALAÍDE ESPEDITA RODRIGUES DE SOUSA, NATÁLIA
COÊLHO BAGAGIM, LUCINALVA DE ALMEIDA SILVA, foi publicado nos VI CONEDU - Vol
2 referente ao ISBN 978-65-86901-09-2.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65033

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65033